

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2022**TERMO DE ADESSÃO Nº 01/2022****PROCESSO LICITATÓRIO ADMINISTRATIVO Nº 175/2022****SOBRE O PREGÃO ELETRONICO Nº06/2022****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO**

CONTRATANTE: O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS - SAAE, ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73, Com sede na Avenida Betel, S/Nº, Centro, CEP: 77.890-000 Ananás - TO.

CONTRATADO: A Empresa W.S SOARES (MADEREIRA SOARES), INSCRITA NO CNPJ: 06.886.580/0001-42 com sede sito a Avenida Betel nº 152, Centro, CEP: 77.890-000, CIDADE: ANANÁS ESTADO: TOCANTINS, representada neste ato pelo seu representante legal (A) FUNÇÃO EMPRESÁRIO (A) senhor (A) WILSON DA SILVA SOARES inscrito no CPF:959.762.991-72 e RG.424529 SSP/TO.

OBJETO: Registro de Preços de serviços referente adesão visando a Contratação de empresa especializada no ramo para fornecimento de materiais para construção, elétrico, ferragens, ferramentas, louças, metais, acessórios, portas, janelas, de mais materiais destinados atender as demandas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE de Ananás - TO.

VALOR TOTAL CONFORME TABELA ABAIXO: DESCRIÇÃO DO OBJETO E VALORES.

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTD	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	Alavanca 1x2.00mt	ROMÃO	2	UN	173,00	R\$ 346,00
01/09	Enxada estreita 2.5 Lbs/cabo	TRAMOTINA	2	UN	20,00	R\$ 40,00
01/25	Broca aço rápido 8 mm	BOSH	5	UN	9,00	R\$ 45,00
01/26	Broca concreto 10 mm	MTX	5	UN	5,50	R\$ 27,50
01/27	Broca concreto 6 mm	MTX	3	UN	3,00	R\$ 9,00
01/58	Parafuso c/bucha n.º 6	ORCA	60	UN	0,40	R\$ 24,00
01/60	Parafusos c/bucha n.º 8	ORCA	60	UN	0,80	R\$ 48,00
01/69	Prego c/cabeça 12x12	TRIANGULO	5	KG	26,19	R\$ 130,95
01/73	Prego c/cabeça 19x36	TRIANGULO	5	KG	21,00	R\$ 105,00

01/83	Assento sanitário oval	HERC	2	UN	32,00	R\$ 64,00
01/84	Bacia sanit. p/caixa acoplada	LUZART	2	UN	210,00	R\$ 420,00
01/86	Caixa de descarga 9lts	ASTRA	2	UN	27,00	R\$ 54,00
01/87	Caixa desac. acoplada	LUZART	2	UN	225,00	R\$ 450,00
01/113	Vaso sanitário convencional	DECA	2	UN	140,00	R\$ 280,00
01/115	Telha de ondina 4mm 2,44 x 0,50 m	BRASILIT	50	UN	29,90	R\$ 1.495,00
01/126	Cabo flexível 4.0 mm	CORFIO	25	MT	4,40	R\$ 110,00
01/141	Disjuntor trip. nema 50A	WEG	10	UN	65,00	R\$ 650,00
01/151	Fita isolante 18x20 mts	3M	20	UN	6,00	R\$ 120,00
01/152	Fita isolante alta fusão 19x10 mts	3M	10	UN	3,50	R\$ 35,00
01/154	Interruptor 1 tecla simples 10A branco	PLUZIE	3	UN	6,00	R\$ 18,00
01/155	Interruptor 2 teclas + tom. 2p+t 10A branco	TRAMONTINA	5	UN	17,00	R\$ 85,00
01/174	Tomada 10A 2P+T Branca	ILUMI	5	UN	7,00	R\$ 35,00
01/193	Lixa Ferro nº 120	NORTON	20	UN	3,05	R\$ 61,00
01/214	Tinta acrilica fosco 18 lts	IQUINE	5	UN	280,00	R\$ 1.400,00
01/215	Tinta acrilica fosco 3,600 lts	IQUINE	5	UN	48,35	R\$ 241,75
01/216	Tinta esmalte sintético 3,600 ml	IQUINE	5	UN	73,00	R\$ 365,00
01/218	TINTA PISO CIMENTADO 18 LTS	LUZTOL	3	UN	280,00	R\$ 840,00

01/225	Trincha 3pol	ATLAS	3	UN	10,00	R\$ 30,00
01/267	Chapa madeirite 09mm 2.20x1.10mt	ULIANA	10	UN	93,00	R\$ 930,00
01/268	Chapa madeirite 12mm 2.20x1.10mt	ULIANA	10	UN	97,00	R\$ 970,00
01/270	Compensado 15mm 1.60x2.20mt	ULIANA	20	UN	229,00	R\$ 4.580,00
01/289	Abraçadeira de ferro 3/4	METALMATRIX	10	UN	2,30	R\$ 23,00
01/291	Adaptador curto 25 para 3/4	FORTLEV	5	UN	1,30	R\$ 6,50
01/293	Boia para caixa de água	AMANCO	10	UN	10,00	R\$ 100,00
01/328	Registro para agua	KRONA	5	UN	7,50	R\$ 37,50
01/339	Tabua escoramento 10 cm	PINUS	50	MT	7,00	R\$ 350,00
01/340	Tabua escoramento 15 cm	PINUS	50	MT	9,00	R\$ 450,00
01/341	Tabua escoramento 20 cm	PINUS	100	MT	11,50	R\$ 1.150,00
01/342	Tabua escoramento 25 cm	PINUS	100	MT	14,50	R\$ 1.450,00
01/343	Tabua escoramento 30 cm	PINUS	100	MT	17,70	R\$ 1.770,00
01/344	Vigota 5x15	TUTURUBÁ	100	MT	29,00	R\$ 2.900,00
01/345	Vigota 5x12	TUTURUBÁ	100	MT	23,00	R\$ 2.300,00
01/346	Caibro 5x5	JARANA	200	MT	9,50	R\$ 1.900,00
01/348	Ripa 5x1.5	JARANA	200	MT	2,75	R\$ 550,00
01/349	Maderite 10 mm	ULIANA	10	un	98,00	R\$ 980,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$	R\$ 27.976,20					

Valor total do Contrato R\$: 27.976,20 (Vinte sete mil novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos).

DA VIGÊNCIA: **A vigência será de 17/03/2022 a 31/12/2022**

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS - SAAE

CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO

Diretor Geral do SAAE

CONTRATANTE